defectes recollits a l’informe a dalt transcrit, sense perjudici del dret a presentar 
al·legacions en el termini de quinze dies. Així mateix, es va advertir a la societat 

CARGLASS SL que, en cas d’incompliment, un cop esgotat el termini atorgat, aquest 

Ajuntament imposaria una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €), que 
podria ser reiterada de forma periòdica fins que es complís el requeriment, de 

conformitat amb el que disposa l’art. 88 de la Llei 20/2009, del 4 de desembre, de 

prevenció i control ambiental de les activitats. 

- Per decret del dia 25 de febrer de 2025, refusat en data 10.03.2025 per no accedir a 

la bústia electrònica, es va imposar a la societat CARGLASS SL, titular de 

l’establiment, una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €); alhora, es va 

requerir a la societat CARGLASS SL, per tal que en el termini d’UN MES esmeni les 

deficiències detectades per l’enginyer municipal i presenti la documentació 

acreditativa de l’esmena dels defectes recollits al decret de 17 de desembre de 2024.